
Tel.:777 124 164
Email: Boppe@boppe.cz www.boppe.cz ploty.boppe.cz

Betonový plot

1. Rozměření a vykopání díry

Návod na montáž betonového plotu

2. Betonování sloupků

3. Vložení 1. řady desek 4. Skládání desek

Jako první si rozměříme pozemek a vykopeme 
díry pro sloupky. Mezera mezi sloupky musí být 
205cm kvuli šířce desky. Díry musí být vykopa-
né do hloubky 80cm.

Po rozměření a vykopáni děr vyrovnáme sloupek do
roviny pomocí vodováhy a zabetonujeme 
ho.

K zabetonovanému sloupku přidáme jednu 
desku. Desku si podložíme tak, aby byla v rovi-
ně a netlačila na sloupky. Následně zabetonu-
jeme druhý sloupek. Tímto způsobem děláme 
celý plot.

Po vytvrdnutí betonu cca 2-7dni, podle počasí 
začneme nasunovat ostatní desky. Nedoporu-
čujeme nasunovat další řadu desek dříve než 
je beton vytvrdnutý. Při nevytvrdlém betonu 
může na desky působit vítr a sloupky vytrhnout 
nebo zkřivit.

Mezera mezi sloupky: 205cm (Od středu na střed) 

Hloubka díry: 90cm 


